

SOHO Klosterstræde ApS

Flæsketorvet 69, 1., 1711 København V

CVR-nr. 36 45 73 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOHO Klosterstræde ApS Flæsketorvet 69, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 36 45 73 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Casper Bak Vittrup Claus Lodahl Mikkelsen Morten Anker Kjær-Holm Ditlev Christian Wad
Direktion	Casper Bak Vittrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.534 kr. mod -7.407 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.192 kr. mod -32.407 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Kapitalberedskab:

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra associerede virksomheder. Det er ledelsens forventning, at de associerede virksomheder stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	88.534	-7.407
2 Personaleomkostninger	-119.150	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.630	-25.000
Resultat før skat	-50.246	-32.407
Skat af årets resultat	-946	0
Årets resultat	-51.192	-32.407
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.192	-32.407
Disponeret i alt	-51.192	-32.407

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.000	0
Andre tilgodehavender	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>265.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	193.680	127.784
Omsætningsaktiver i alt	<u>458.680</u>	<u>127.784</u>
Aktiver i alt	<u>1.558.680</u>	<u>127.784</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	342	-48.466
	Egenkapital i alt	<u>50.342</u>	<u>1.534</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6.250
	Gæld til associerede virksomheder	1.439.516	120.000
	Selskabsskat	946	0
	Anden gæld	52.876	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.338</u>	<u>126.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.338</u>	<u>126.250</u>
	Passiver i alt	<u>1.558.680</u>	<u>127.784</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra associerede virksomheder. Det er ledelsens forventning, at de associerede virksomheder stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2020.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	117.841	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
Personaleomkostninger i øvrigt	457	0
	<u>119.150</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-48.466	-16.059
Årets overførte overskud eller underskud	-51.192	-32.407
Koncern tilskud	100.000	0
	<u>342</u>	<u>-48.466</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.